
Zarządzenie Nr 94/11

Starosty Sławieńskiego

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji 
„Termomodernizację budynków Starostwa Powiatowego w Sławnie - etap I - wymiana instalacji  

centralnego ogrzewania”

Na podstawie art.  34 ust.  1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) ”, zarządzam co następuje:

§1.  Powołuje  się  komisję  do  przeprowadzenia  odbioru  końcowego  i  przekazania  do 

eksploatacji inwestycji w składzie:

1) Przewodniczący: Sebastian Dereń – Sekretarz Powiatu,

2) Członkowie Komisji: 

− Andrzej Brewiński – Inspektor Nadzoru Budowlanego,

− Ewelina  Sokołowska  –  Naczelnik  Wydziału  Rozwoju  i  Infrastruktury  Powiatu 

w Starostwie Powiatowym w Sławnie,

− Danuta  Dulat  -  Naczelnik  Wydziału  Architektury,  Budownictwa,  Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska,

§2. Komisja przeprowadzi w dniu 26.10.2011 r.  o godz. 10:00 odbiór końcowy inwestycji, 

o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, sporządzi protokół odbioru i przedstawi 

go do wiadomości Staroście.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Sławieński

Wojciech Wiśniowski


